Preis der Mecklenburgische Schornstein
Samstag, den 23. November 2019, um 07:28

Starterliste: Prifung 09 Abt. 1 : Springpriifung KI.L
Platz Kopf-Nr. Start-Nr. Pferd

0002

0021

0030

0031

0044

0051

0062

0063

0085

0109

0111

0121

0135

0187

0200

0216

0242

0266

0270

0342

0386

0415

0421

0440

0447

0449

0454

0461

002

008

003

009

010

011

012

013

014

036

015

016

017

018

034

019

020

021

022

004

023

024

035

025

026

027

028

029

Accina T

Apollo N

Astoria 59

Bajazzo von Ludw igsburg

Berti Balisto 3

C'est Pippilotta

Calinka 57

Calita G

Capitain S

Carlito M3

Carlo 401

Cascara 13

Casstillo

Chapman's Girl

Chi Belle

Clarimus vd Leuba

Collonel 2

Contessa 207

Conto Blanco

Donna 7

Frieda B6

Gran Flirande

Harizona

Konju

Lady Levista

Lana Lou

Las Vegas 208

Le Ehlo

Reiter (Nach-, Vorname)

Wischnew ski,Anna
Léndlicher RFV Lentzke e. V.
Streubel,Fredericke Charlotte
RFV HLG Neustadt e.V.
Musenbrock,lra

RFV Radegast/Anhalt e. V.
Kraatz,Liliana Sofie

RFV HLG Neustadt e.V.
Siegmund,Francie

RSV Rothenburg e. V.
KeBler,Julia

Miihlen-Reitclub Friedrichsruhe e. V

Malke,Sophie Christin
RFV HLG Neustadt e. V.
Taebling,Laura Jean
RFV HLG Neustadt e. V.
Thormann,Maike

RFV Uenze e.V.
Musenbrock,lra

RFV Radegast/Anhalt e. V.
Ernst,Marie-Luise

RFV HLG Neustadt e.V.
Kurth,Celina

RFV Malchowe.V.
Streubel,Pauline

RFV HLG Neustadt e.V.
Ostler,Clara Marie

RFV HLG Neustadt e.V.
Matthies, Torsten

RFV Pédsee.V.
Haegert,Caroline

RSV Polzowe.V
Medrow ,Ellisa

RFV HLG Neustadt e.V.
Voigt,Constanze
Léndlicher RFV Lentzke e. V.
Weiffenbach,Till-Oliver
RFV HLG Neustadt e.V.
Witt,Annett

RFV Schwanebeck e.V.
Hillrichs,Lisa

RFV Marienhof-Schulendorf e.V
Leuteritz,Martin

RFSG Lgl.-Niedersteinbach e. V.

Wischnew ski,Anna
Léndlicher RFV Lentzke e. V.
Scherer,Sandra

RZV Ferchesar e.V.
Henniges,lda

RSV Polzowe.V
Wendorff,Lisa-Marie
RFV Arkona e. V.
Paul,Jule

RFV HLG Neustadt e.V.
Bergemann,Emely

RFV Putlitz e.V.

Nation Zeit

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER
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0464

0503

0513

0519

0542

0554

0556

0562

0581

030

031

032

033

037

005

001

006

007

Leichte Brise

Lucca 104

Mick Checker

Monte K

Pricetag

Qubi-Doo

Quel Filou 17

Quick Nick 11

Sacramento 64

Reiter (Nach-, Vorname)

Dannehl,Louisa

RFV GroB Liibene.V.
Weise,Vanessa

RFV HLG Neustadt e.V.
Sperlich,Steven

RFV HLG Neustadt e.V.
Ridzkow ski,Stefanie
PolizeiSV 1893 Forst e.V., Abt. Rei
Witt,Annett

RFV Schwanebeck e. V.
Hoch,Justine

Landlicher RFV Lentzke e. V.
Matthies, Torsten

RFV Pése e. V.

Thieme, Tess Teresa

RFV Ravensberge e.V.
Riecken,Lene

RFV HLG Neustadt e. V.

Nation Zeit

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

PARCOURS@PC Timing - Copyright © WIEBROCK Mess- und Regeltechnik GmbH, Germany

Seite 2



